
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 21.12.2021                                                                                                                              № 161
 г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кореновский район от 23 декабря 2019 года № 615 «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Кореновский район» (с изменениями, внесенными
решениями Совета муниципального образования Кореновский район от 17

февраля 2021 года №52, от 27 октября 2021 года № 142) 

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным
законом от  1 июля 2021 года №251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный
кодекс  Российской  Федерации»  Совет  муниципального  образования
Кореновский район  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета  муниципального образования Кореновский
район  от  23  декабря  2019  года  №  615  «Об  утверждении  Положения  о
бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  Кореновский  район»  (с
изменениями,  внесенными  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от  17 февраля  2021 года  №52,  от  27 октября  2021 года
№142) следующие изменения:

1.1. абзацы  11  и  12  пункта  10  приложения  к  решению  признать
утратившими силу. 

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
опубликовать официально настоящее решение и разместить в информационно–
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е

